
ZARZĄDZENIE NR WO /8/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opiat w 2021 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę  Miejską  Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) w związku z § 5 i § 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 
2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

1. Środki finansowe wyodrębnione w budżecie Gminy Miejskiej Świdwin na rok 2021 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się  na następujące 

formy kształcenia: 

1) studia magisterskie, 

2) studia podyplomowe, 

3) kursy kwalifikacyjne, 

4) seminaria, 

5) warsztaty, 

6) szkolenia, 

7) wykłady. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, mogą  być  przeznaczone na następujące 

specjalności: 

1) logopedia ogólna z logopedią  szkolną, 

2) integracja sensoryczna, 

3) język polski - nauczanie 	języka 	polskiego 	w 	szkołach 	podstawowych 

i ponadpodstawowych, 

4) edukacja włączająca i integracyjna, 

5) nauczanie edukacji dla bezpieczeństwa i wiedzy o społeczeństwie, 

6) terapia osób z autyzmem i zespołem Aspergera, 

7) gimnastyka, rytmika i taniec w wychowaniu muzyczno - ruchowym dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym, 



8) tyflopedagogika, 

9) surdopedagogika. 

3. Ustała się  maksymalną  kwotę  opłat za kształcenie pobierane przez podmioty, o których 

mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1) i 2) ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) w wysokości 80%, nie więcej jednak niż  1100 zł  za semestr 

nauki dla jednego nauczyciela. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

i Sportu oraz Dyrektorom szkół  i przedszkoli prowadzonych przez Gminę  Miejską  Świdwin. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 

2021 r. 

BURMIS Á#&Z 

Piotr eliński 


